
 
  
  

 

 11 marzo 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
8.3. Edificio per l’Alta Formazione in tecnologie innovative a Pietralata: 
aggiornamento dell’assetto funzionale 

……………. O M I S S I S …………. 
DELIBERAZIONE N. 80/21 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012;  
• Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti 

pubblici; 
• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n.105 del 7.04.2020 

con la quale il Consiglio ha disposto di: 
- approvare il nuovo assetto funzionale, così come rappresentato nelle 

tavole allegate, dell’edificio per l’alta formazione in tecnologie inno-
vative a Pietralata; 

- dare mandato agli Uffici dell’Amministrazione Centrale di mettere in 
atto tutte le procedure necessarie affinché l’aggiudicatario del servi-
zio di progettazione esecutiva possa procedere con la redazione del 
progetto stesso, tenendo conto delle nuove esigenze emerse; 

• Visto il nuovo assetto funzionale proposto dall’Area Gestione edilizia, 
in accordo con i progettisti; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
- di approvare il nuovo assetto funzionale dell’edificio per l’alta forma-

zione in tecnologie innovative a Pietralata, così come rappresentato 
nelle tavole allegate; 

- di dare mandato agli Uffici dell’Amministrazione Centrale di mettere in 
atto tutte le procedure necessarie affinché si possa procedere per la 
soluzione delle interferenze e delle problematiche tecniche con DiSCo 
Lazio. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 

……………. O M I S S I S …………. 
 


